OFÍCIO PRESIDENTE nº 935/2011
São Roque, 13 de dezembro de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos à Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 475/2011, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, pelo falecimento do Senhor ANTONINO DIAS BASTOS JÚNIOR, que apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária em 12 de Dezembro de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossas condolências.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Família Enlutada do Senhor

ANTONINO DIAS BASTOS JÚNIOR
Avenida Antonino Dias Bastos, 955, Centro

CEP: 18130-351
São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2011 - 14:10:24 07886/2011
/JM